
書式第 1号 (法第 10条 。第 23条関係)

設立・役員変更用

役員名簿 (役員名簿及び役員のうち報目を受ける者の名簿)

特定非営利活動法人  なかよし会

1 確認事項 (法第 20条及び第 21条を確認の上、チェックを入れてください。)

′ 以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第20条関係 )

各役員について、親族の規定に違反していません。 (法第21条関係)′

2 役員一覧

役 名
(フ リガナ)

報酬の有無 役職名等
氏   名

理事

タナベ リョウスケ
征 理事長

田邊 了資

理事

チムラ エイ
`正

副理事長
千村 由

理事

アカマツ アヤコ
毎

赤松 絢子

′
４ 理事

クガ シュウイチ
征

久我 修一

理事

シシ ド アケミ
征

宍戸 明美

理事
=yt f)t=

鉦

仁科 周子

理事

フジモ ト サユリ
征

藤本 さゆり

理事

ホンダ タクミ
缶

本多 拓美

理事

マツイ トモエ

`旺松井 智江

理事
i-?U tltVt

`皿山田 晴男



役 名
(フ リガナ)

報酬の有無 役職名等
氏  名

11 監事

イ トウ ノリヨシ
征

伊藤 則義

12

13

14

15

16

20

22

23

25

(2頁 )




